

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de abril de 2023

Ano XI - Edição nº 01271 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian EA65FADF39AE3C77A29FD8858E581D5A

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO

 ADIAMENTO DO PR 	TRÂNICO NO	04E/2022 CDD	

•	ADIAMENTO D	OO PREGAO	ELETRONICO	Nº 014/2023 - SRP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 014/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2023 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de Mobiliário para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, que seria realizada no dia 13/04/2023 às 10:00, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADA e será realizada no dia 19/04/2023 às 09:00 hs, no mesmo site.

Aline Nogueira Lima - Pregoeira. Buerarema, 10/04/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2023 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de Utensílios de Cozinha para atender as necessidades das Secretarias e seus Setores, que seria realizada no dia 13/04/2023 às 11:00, no site www.licitacoes-e.com.br, foi ADIADA e será realizada no dia 19/04/2023 às 10:00 hs, no mesmo site.

Aline Nogueira Lima - Pregoeira. Buerarema, 10/04/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br